
,KUPNI SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

Střední škola technická a řemeslná, Nový 8ydžov, Dr. M. Tyrše 112

Sídlo: Dr. M. Tyrše 112, 50401 Nový 8ydžov

a

DLNK s.r.o.

T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují

Článek I
Smluvní strany

Prodávající: DLNK s.r.o.
se sídlem: T. G. Masaryka 1427, 54901 Nové Město nad Metují
zastoupený Bc. David Linek, jednatel společnosti
tel.: 491 453853
e-mail: dlnk@dlnk.cz
Č. ú.: 2800105619/2010
IČ: 26012162 DIČ: CZ26012162
(dále jen prodávajicí)

Kupující: Střední škola technická a řemeslná, Nový 8ydžov, Dr. M. Tyrše 112
se sídlem: Dr. M. Tyrše 112, 50401 Nový Bydžov
Zastoupená: Mgr. Vladimírem Blažejem, ředitelem školy
tel.: 495490328
e-mail: sstrnb.blazej@seznam.cz
IČ: 00087751, DIČ: CZ00087751
(dále jen kupující)

Článek II
Předmět smlouvy

(1) Předmětem smlouvy je dodávka vybavení počítačové učebny - Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 v rozsahu
dle přílohy Č. 1 této smlouvy.

(2) Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží a služby podle této smlouvy a podle případných dodatků
této smlouvy, ve smluvených termínech, ve smluveném množství, jakosti, provedení a ceně, předat
doklady, které se k tomuto zboží a službám vztahují a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí předmětu smlouvy je též doprava předmětu smlouvy na místo plnění smlouvy.

(3) Kupující se zavazuje zboží ve smluvených termínech převzít a zaplatit kupní cenu.

(4) Prodávající se zavazuje uplatňovat při realizaci zakázky opatření bezpečnosti, požární ochrany a ochrany
zdraví při práci.

(5) Prodávající se zavazuje provádět realizační práce prostřednictvím osob s potřebnou kvalifikací.

mailto:dlnk@dlnk.cz
mailto:sstrnb.blazej@seznam.cz
Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění



Článek III
Termíny, místo plnění a doprava

(1) Prodávající se zavazuje dodat a vyfakturovat zboží do 20. 12. 2017.

(2) Místem plnění pro dodávku zboží a služeb je Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M.
Tyrše 112.

(3) Dopravu zajistí prodávající. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zakázky.

Článek IV
Kupní cena a platební podmínky

(1) Kupní cena za objednané zboží a služby se sjednává dohodou stran ve výši:

celkem: 341 650Kč (slovy třistačtyřicetjednatisícšestsetpadesát korun českých) včetně DPH 21 %.

Tato kupní cena se skládá:

z kupní ceny zboží a služeb bez DPH ve výši 282 355 Kč

a

DPH 21 % ve výši 59 295 Kč.

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy.

(3) V kupní ceně je zahrnut i povinný poplatek za recyklaci zboží, které jí podléhá.

(4) Cenu za zboží a služby uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na bankovní účet uvedený
v záhlaví této smlouvy.

(5) Platba dohodnuté ceny za dodané zboží bude zaplacena na základě vystavené faktury splatné do 15 dnů
po jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu vždy po ukončení dodávek zboží a služby dle
Článku III, odst. 1 ihned poté, co kupující provede kvalitativní přejímku zboží a potvrdí převzetí
v předávacím protokolu Kupující se zavazuje dodržet lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujícího s
placením po lhůtě splatnosti zaplatí úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky denně.

(6) Platba za zboží může být rozdělena na více faktur dle požadavků kupujícího.

(7) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy kupujícímu
řádně dodáno.

(8) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání bude provedeno na
základě dodacího listu.

Článek V
Odpovědnost za vady

(1) Prodávající poskytuje na prodané zboží záruku v rozsahu 24 měsíců.

(2) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí zboží kupujícím, které je uvedeno
v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami.

Záruční servis se prodávající zavazuje provádět u kupujícího opravou zařízení na místě či dodáním
náhradního zařízení zdarma. Toto náhradní zařízení totožných či obdobných technických parametrů jako
zařízení poškozené je kupující oprávněn bezplatně užívat obvyklým způsobem až do dodání opraveného
zařízení. Náklady spojené s dopravou poškozeného i náhradního zařízení a s jejich montáží a demontáží
nese prodávající v plné výši. Prodávající se zavazuje dodržet termín nástupu na servisní zásah u
kupujícího a to nejpozději do 2 pracovního dne od nahlášení závady (služba NBD On-Site).

(3) Prodávající se zavazuje zřídit a po celou dobu plnění zakázky udržovat v provozu telefonické a e-mailové
kontaktní místo pro hlášení závad s těmito kontaktními údaji:

Telefon: 605 929 009

Kontaktní osoba: Zbyšek Prokop

(4) Kupující se zavazuje provést kvalitativní přejímku zboží v co nejkratší době po jeho dodání. Skryté vady v
rámci záruční doby je povinen písemně reklamovat neprodleně po zjištění závady. Způsob vyřízení

e-mail: servis@dlnk.cz

2

mailto:servis@dlnk.cz
Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění



oprávněné reklamace bude dohodnut s prodávajícím. Oprávněné reklamace budou prodávajícím řešeny v
co nejkratší době, nejdéle do 30 dnů.

(5) Kupující je povinen užívat zboží podle instrukcí prodávajícího. Obecně pak takovým způsobem, jak je u
zboží toho kterého druhu obvyklé.

(6) Prodávající je povinen zboží pro přepravu řádně zabezpečit. Cena obalu je zahrnuta v kupnl ceně.

Článek VI
Sankční ustanovení

(1) Pří nedodržení termínu plnění zaplatí prodávajlcl smluvnl pokutu ve výší 0,1 % z ceny nedodaného zboží
za každý započatý den prodlení

(2) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že zbožl nebude dodáno v termínech dle či. III, odst. 1, je
kupujícl oprávněn od této smlouvy odstoupít

(3) Při nedodržení termínu nástupu na servisní zásah dle Č. V. odst. 2. zaplatí prodávající smluvnl pokutu ve
výší 500 Kč za každý započatý den prodlení s termínem nástupu na servisnl zásah.

Článek VII
Závěrečná ustanovení

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít plsemnou formu a podléhají oboustrannému
odsouhlasení.

(2) Prodávající souhlasí se zveřejněnlm této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků
v regístru smluv dle přlslušných právních předpisů a výslovně prohlašuje, že veškeré ínformace,
skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se díla, které jsou při pad ně předmětem obchodního tajemství
a považuji se za důvěrné, předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.

(3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
exempláři.

(4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

(5) Oprávnění zástupci smluvnlch stran prohlašuji, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé
a svobodné vúlí smluvních stran. Smluvnl strany prohlašují, že souhlasl s celým obsahem smlouvy a
zavazuji se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmlnek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Bydžově dne 6. 12. 2017

-BJ-Nl\j ;J~~.~~:~..
prodávajícl

Stí'cůní šk(}1111et~;nická a řemeslná,
No,,), ByM.ov, Dr. M. TyJ'še 112

504 Oi NoVý Dydžov
lČ0.:. \lOO S'/751 DIČ: CZ,00087'l!íl

;:~'~#If
Seznam příloh:

1. Položkový rozpočet
2. Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence (dokládá prodávající)

3

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění



Příloha Č. 2 - Cenová nabídka - Položkový rozpočet včetně základních technických parametrů

Zadavatel:

Název veřejné zakázky:

Uchazeč:

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112, 504 01 Nový Bydžov

Počítačová učebna - Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112

DLNK s.r.o.

Cena za Samostatně Celková cena za
Počet Cena za Samostatné Cena za

požadovaný DPH za požadovaný
Popis předmětu plněni Obchodni název Základnl technické parametry

Měrná požadovaných měrnou DPH za měrnou
počet měrných požadovaný počet měrných

jednotka měrných Jednotku měrnou jednotku
jednotek bez počet měrných jednotek včetně

jednotek bez DPH jednotku včetně DPH
DPH jednotek DPH

A) stolni PC sestava - DOEM Windows 10 HOME (COA) ks 21 9900,00 2079,00 11 979,00 207900,00 43659,00 251559,00
- EUROCASE skřlň MC X201 blaek. rnicro tower. 2x USB. 2x audio, bez
zdroje
- EUROCASE zdroj ECO+85 ATX-350WA-12·80 (85), APFC, CE, CB,
ErP2013,úannost85+
- ASUS MB Se AM3+ M5A78L-M LElUSB3, AMD 760G, 2xDDR3, VGA,
mATX
- CPU AMD FX-8300 (Vishera), 8-eore, 3.3GHz, 16MB cache, 95W, socket

LYNX MS PowerMedla AM3+, BOX
- DIMM DDR3 8GB 1600MHz CLIl, KINGSTON ValueRAM
- WD BLUE WD10EZEX HB SATN600 64MB caehe 7200 01.
• LG CDR DVD±R/±RW/RAM Drive GH24NS SATA
- AXAGON CRI-X6 intemi 3.5" čtečka s-slot ALL-IN-ONE
- SAPPHIRE VGA AMD Radeon TU HD 6450 2GB DDR3
- LYNX napájecí kabel 230V 1,8m
• Záruka 24 měsíců

B) monitor LCD Úhlopřička [palce]: 23,8 ks 21 2205,00 463,05 2668,05 46305,00 9724,05 56029,05

Rozlišeni: 1920 x 1080 ,

24" LED Philips Jas [cd/m2]: 250
240V5QDSB- Kontrast 1 000: 1
FHD,IPS,HDMI Odezva [ms]: 5 ms (šedá-šedá)

Konektory: VGA, DVI-D, HDMI
Záruka: 24 měsiců NBD ,

C) myš laser USB EVOLVEO Laserwire ML·
Technologie srurnánl: Laser, rozlišení: 16000PI, rozhraní: USB, záruka: 24

ks 21 150,00 31,50 181,50 3150,00 661,50 3811,501

507B, laserová myš, měsíců
USB

E) data projektor
Projekční technologie: 3LCO, RGB se závěrkou s kapalnýmí krystaly ks 2 12500,00 2625,00 15125,00 25000,00 5250,00 30250,00

Formát zobrazeni: 4:3
Natívní rozlišení: XGA, 1024 x 768, 4:3
Svítivost [lm]: 3.500 lumeny

3LCD EPSON EB·965H
Životnost lampy [hl: 10.000 h

XGA 3500 Ansi 10000:1
Vstup pro míkrofon, Ethernetové rozhraní, Audiovstup, Audiovýstup, S-Video,
Komponentní vstup (2x), HDMI vstup (2x), VGA výstup, VGA vstup (2x),
Bezdrátové síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), USB 2.0 typu B, USB 2.0
typu A
Záruka na projektor: 3 roky
Záruka na lampu: 3 roky

CELKEM 282355,00 Kč 59294,55 Kč 341 649,55 Kč!

IviN:,:;r~
j~~~:tt#.'~21';2. D :

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění



Tento výpis z veřejných rejstřfků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové [IČ 00215716]" dne 3.10.2017 v 15:11:47.
EPVid:h8wYXf+UYioEWotKW9+pEg

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C, vložka 20041
Datum vzniku a zápisu: 9. června 2004
Spisová značka:
Obchodní firma:

C 20041 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
DLNK S.r.o.

Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 54901 Nové Město nad Metují
Identifikační číslo: 260 12 162
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přflohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán:
Jednatel:

Bc. DAVID lÍNEK, dat. nar. 31. března 1974
Bakov 22, 54701 Studnice
Den vzniku funkce: 9. června 2004

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje její jednatel.

Společníci:
Společník: Bc. DAVID lÍNEK, dat. nar. 31. března 1974

Bakov 22, 54701 Studnice

Podíl: Vklad: 200000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 3. října 2017 06:31 1/1

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění

Sadkova
Zvýraznění


